Бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Вологодской области

«Сокольский педагогический колледж»

Протокол заседания  педагогического совета

От 02.03.2020  № 3

                                                           Председатель       И.Л. Шохина

                                                           Секретарь             М.В. Фокина

 Присутствовали: 28 человек.

Повестка дня:

1.О подведении итогов преддипломной практики (по профилю специальности)

2.Разное.

Выступали: Шохина И.Л.,  Буева Н.К., Шпагина Н.В., Тиранова Н.Л.

И.Л.Шохина, директор колледжа  предоставила слово Буевой Н.К.

Педагогический совет постановил:

1. В связи с выполнениями требований и задач программы производственной (преддипломной)практики, предусмотренной ФГОС СПО по специальностям  44.22.01 Дошкольное образование, 44.22.03. Педагогика дополнительного образования, 44.22.04 Специальное дошкольное образование студентам, предоставившим документацию, отчет и положительный отзыв руководителя в установленный срок, утвердить отметки по результатам производственной (преддипломной)  практики.

2.1. Рекомендовать кандидатуру преподавателя Бардиной Светланы Александровны на награждение ведомственным знаком отличия Министерства просвещения Российской Федерации  «Отличник просвещения».

          2.2.Одобрить дополнительные профессиональные  программы и программы профессионального обучения граждан в возрасте 50+ (6 шт.) и женщин, находящихся в отпуске по уходу за ребенком (4 шт.).

Принято единогласно.

Председатель      И.Л. Шохина

                                                                                  Секретарь           М.В. Фокина